
quarta-feira, 23 de janeiro de 2013  |  Ano II - Edição nº 00144 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de João Dourado
Concurso Público

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAO DOURADO 
CNPJ- 13.891.510/0001-48 Praça João Dourado, 06-Centro- CEP- 44920-000 
Fone -74 36681020-

EDITAL N° 24/2012 

JOÃO DOURADO 22 DE JANEIRO DE 2013 

Considerando o resultado final do Concurso Publico, destinado a prover cargos da Administração 
Pública Municipal, Homologado pelo Decreto no 1423 de 03 de julho de 2012 e o que 
estabelecido, no Concurso Publico n° 02/2012; 

O Prefeito Municipal de JOÃO DOURADO - BAHIA, 

RESOLVE: 

Art. 1° - Solicitar Presença dos candidatos aprovados dentro das vagas abertas no 
Concurso Publico n° 02/2012, que foram convocados a apresentar documentação através dos editais de 
convocação no 14-2012, para assinatura do Termo de Posse e Exercicio de Cargo, conforme relação a 
baixo; 

Edital n° 14-2012- Concurso Publico; 

Setor - Educação 

CARGO: 01- MOTORISTA- POV. FLORESTA 
CÓDIGO NOME IDENTIDADE NASCIMENTO M.FINAL CLASSIFICAÇ 
99 HELENO JOSE FERREIRA 3791827 05/08/1967 79,00 Ã001 
CARGO: 02 - MOTORISTA- POV. MACEDONIA CLASSIFICAÇ 
CÓDIGO NOME IDENTIDADE NASCIMENTO M.FINAL ÃO 
687 RONALDO ADRIANO NERI DE SOUZA 1008267767 21/02/1978 67,81 01 
CARGO: 04 -MOTORISTA - POV. CALDEIRAO DO JACO CLASSIFICAÇ 
CÓDIGO NOME IDENTIDADE NASCIMENTO M.FINAL ÃO 
688 ZILIOMAR CARVALHO CARNEIRO 0780964217 07/09/1978 76,56 01 
CARGO: 05- MOTORISTA - POV. MATA DO MILHO CLASSIFICAÇ 
CÓDIGO NOME IDENTIDADE NASCIMENTO M.FINAL ÃO 
15009 TIMOTEO DE JESUS TEIXEIRA 1382398603 11/10/1987 82,81 01 

CARGO: 06-AGENTEPORTARIA-POV.FLORESTA IDENTIDADE NASCIMENTO M.FINAL 
CLASSIFICAÇ 

ÃO 
CÓDIGO NOME 
354 SAIMON ANDERSON SANTOS NUNES 1011416883 05/08/1984 87,50 02 

07- AGENTE PORTARIA- POV. CALDEIRAO DO 
CARGO: JACO CLASSIFICAÇ 
CÓDIGO NOME IDENTIDADE NASCIMENTO M.FINAL ÃO 
420 FRANCISCO AURELIANO DE FARIAS JUNIOR 0810153300 26/02/1970 82,13 01 
CARGO: 08- AGENTE PORTARIA - POV. CONQUISTA CLASSIFICAÇ 
CÓDIGO NOME IDENTIDADE NASCIMENTO M.FINAL ÃO 
322 PAULO MARCOS MOREIRA DA SILVA 4241846 19/0411967 90,63 01 
CARGO: 09-AUXILIAROPERACIONAL-POV.CONQUISTA CLASSIFICAÇ 
CÓDIGO NOME IDENTIDADE NASCIMENTO M.FINAL ÃO 
15378 LUCILIA GONÇALVES MARTINS 0930323319 23/0111981 90,63 01 
15376 MARCIA VAZ SANTOS 0851292755 27/05/1983 90,63 02 

Praça João Dourado | Centro | João Dourado-Ba

WWW.PMJOAODOURADO.BA.IPMBRASIL.ORG.BR
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4C4BD80447824CE5CCD80BCB2EBB45A6



quarta-feira, 23 de janeiro de 2013  |  Ano II - Edição nº 00144 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de João Dourado

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAO DOURADO 
CNPJ- 13.891 .510/0001-48 Praça João Dourado, 06- Centro- CEP- 44920-000 
Fone - 74 3668 1020 -

Setor - Saúde 

CARGO: 
CODIGO 
1"5137 
CARGO: 
CO DIGO 
15258 

CARGO: 
CODIGO 
~76 

CARGO: 
CODIGO 
15622 

49- ASSIS. ADMINISTRATIVO- CENTRO 
REFERENCIA 
NOME IDENTEDADE 
ELIETE GOMES CARNEIRO 1489283 

51 - ASSIST - ADMINISTRATIVO • SEC. MUN. SAUDE 
NOME IDENTEDADE 
HADASSA LORENA BARBOZA DA ROCHA 1500164925 
52- MOTORISTA- MATA DO MILHO- SEC. MUN. 
SAUDE 
NOME IDENTEDADE 
MIQUEIAS CANDIDO DA SILVA 0992737486 

53 - AUX. OPERACIONAL - SEC. MUN. SAUDE 
NOME IDENTEDADE 
JACIARA SOBRAL BORGES 1433563800 

Setor- Administração 

CARGO: 
CO DIGO 
15616 
CARGO: 
CO DIGO 
15551 

CARGO: 
CODIGO 
844 

55-MOTORISTA-CONSELHOTUTELAR 
NOME 
ANIL TON PIRES LOPES 

56- ASSIST· ADMINISTRATIVO- SEC. MUN. ADM. 
NOME 
SEBASTIÃO DA SILVA DE ANDRADE 
57- ASSIST- FAZENDARIO- SEC. MUN. ADM. 
NOME 
ROMERITO SOUZA DOURADO 
ADOLFO DOURADO COSTA 

IDENTEDADE 
226855961 

IDENTEDADE 
0966054563 

IDENTEDADE 
1158093098 
1408627 

Setor - Obras 

CARGO: 
CO DIGO 
336 
CARGO: 
CODIGO 
200 
CARGO: 
CO DIGO 
301 
CARGO: 
CODIGO 
670 
727 
CARGO: 
CODIGO 
403 

59- GARI - POVOADO CONQUISTA 
NOME 
PAULO ROBERTO COSTA DOURADO 

60- GARI- POVOADO MATA DO MILHO 
NOME 
MOlAR PEREIRA FILHO 

62 -GARI - POVOADO RIACHO 
NOME 
NIL TON PEREIRA DE OLIVEIRA 

63 - COVEIRO - SEDE 
NOME 

1. MARCELO FERREIRA DE SOUZA 
2. GRAZIANO DOURADO DOS SANTOS 

64- COVEIRO - POVOADO GAMELEIRA 
NOME 
DAVID ALVES DE OLIVEIRA 

IDENTEDADE 
2308946 

IDENTEDADE 
1214670580 

IDENTEDADE 
1355318882 

IDENTEDADE 
1471614107 
1128852926 

IDENTEDADE 
1214492975 

Setor - Transporte 

CARGO: 
CODIGO 
188 
CARGO: 
CODIGO 
247 

65- MOTORISTA- SEC. MUN. TRANSPORTE 
NOME IDENTEDADE 
LAFAETE DA SILVA OLIVEIRA 4907144 

66- AUX. OPERACIONAL- SEC. MUN. TRANSPORTE 
NOME IDENTIDADE 
MARCIO MARTINS DOS REIS 0770211690 

NASCIMENTO 
17/06/1955 

NASCIMENTO 
01 /04/1990 

NASCIMENTO 
08/05/1988 

NASCIMENTO 
23/09/1987 

NASCIMENTO 
26/03/1960 

NASCIMENTO 
23/01/1982 

NASCIMENTO 
15/05/1986 
25/01/1972 

NASCIMENTO 
21/09/1961 

NASCIMENTO 
25/06/1981 

NASCIMENTO 
17/03/1986 

NASCIMENTO 
05/10/1989 
20/08/1981 

NASCIMENTO 
10112/2012 

NASCIMENTO 
23/11/196 

NASCIMENTO 
18/07/1972 

M.FINAL 
79,00 

M.FINAL 
76,56 

M.FINAL 
84,38 

M.FINAL 
87,50 

M.FINAL 
72,19 

M.FINAL 
78,13 

M.FINAL 
59,38 
53,13 

M.FINAL 
102,44 

M.FINAL 
84,38 

M.FINAL 
90,63 

M.FINAL 
84,38 
75,00 

M.FINAL 
81,25 

M.FINAL 
83,44 

M.FINAL 
94,63 

CLASSIFICAÇÃO 
01 

CLASSIFICAÇÃO 
01 

CLASSIFICAÇÃO 
01 

CLASSIFICAÇÃO 
01 

CLASSIFICAÇÃO 
01 

CLASSIFICAÇÃO 
01 

CLASSIFICAÇÃO 
01 
02 

CLASSIFICAÇÃO 
01 

CLASSIFICAÇÃO 
01 

CLASSIFICAÇÃO 
01 

CLASSIFICAÇÃO 
01 
02 

CLASSIFICAÇÃO 
01 

CLASSIFICAÇÃO 
01 

CLASSIFICAÇÃO 
01 

Praça João Dourado | Centro | João Dourado-Ba

WWW.PMJOAODOURADO.BA.IPMBRASIL.ORG.BR
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4C4BD80447824CE5CCD80BCB2EBB45A6



quarta-feira, 23 de janeiro de 2013  |  Ano II - Edição nº 00144 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de João Dourado

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAO DOURADO 
CNPJ -13.891.510/0001-48 Praça João Dourado, 06- Centro- CEP- 44920-000 
F o!1e - 74 3668 1020- pmjd@holistica .com .br 

Art. 2° Os candidatos aptos, serão atendidos para assinatura do Termo de Posse no 
Setor de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de João Dourado, na Praça João Dourado n° 276, nos 
dias 24, 25, 28 e 29 de janeiro de 2012, por ordem de chegada com u total de atendimento por dia de 25 
,..~r.didatos. 

Art. 3° Os candidatos 
receberão senha para o dia posterior. 

GABINETE 

ário de atendimen!C"! 

Praça João Dourado | Centro | João Dourado-Ba

WWW.PMJOAODOURADO.BA.IPMBRASIL.ORG.BR
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4C4BD80447824CE5CCD80BCB2EBB45A6


